
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1584583,uchwala-nr-vi3119-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-26-lutego-2019-r-w-sprawie-zamiaru-
przekszta.html

Uchwała Nr VI/31/19 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie: zamiaru
przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach z siedzibą w
Niepołomicach przy ulicy 3 Maja 23.
 

Data utworzenia 2019-02-26 

Numer aktu 31 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr VI/31/19

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 26 lutego 2019 r.

 

w sprawie: zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach z siedzibą w Niepołomicach przy ulicy 3 Maja
23.

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.);
art. 89 ust. 9 oraz art. 95 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn.
zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zamierza się przekształcić Szkołę Podstawową im. Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach z siedzibą w Niepołomicach
przy ulicy 3 Maja 23 (dalej: „Szkoła”), w ten sposób, że:

 

1)       uczniowie klas I – VII realizujący w roku szkolnym 2018/2019 obowiązek szkolny w budynku Szkoły przy ul. 3 Maja 23, od dnia 1 września 2019 r.
realizować będą obowiązek szkolny w budynku Szkoły przy ulicy 3 Maja 23, za wyjątkiem tych uczniów, którzy na wniosek rodziców realizować będą
obowiązek szkolny w nowo utworzonej Szkole Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Niepołomicach z siedzibą w Niepołomicach przy ulicy Szkolnej 3;

2)       uczniowie klas I – IV, którzy w roku szkolnym 2018/2019 realizowali obowiązek szkolny w budynku Szkoły przy ulicy Szkolnej 3, od dnia 1 września
2019 r. realizować będą ten obowiązek w nowo utworzonej Szkole Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Niepołomicach z siedzibą w Niepołomicach przy ulicy
Szkolnej 3.

 

§ 2

 

Struktura organizacyjna Szkoły obejmowała będzie klasy I-VIII. W Szkole prowadzone będą oddziały przedszkolne.

 

§ 3

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu przekształcenia Szkoły, w
tym do zawiadomienia rodziców uczniów tej szkoły i właściwych organizacji związków zawodowych oraz do wystąpienia do Małopolskiego Kuratora
Oświaty w celu uzyskania opinii.

 

§ 4

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1584583,uchwala-nr-vi3119-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-26-lutego-2019-r-w-sprawie-zamiaru-przekszta.html


§ 5

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

METRYKA

Liczba odwiedzin: 2

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-04-05 10:12:31

Czas publikacji: 2019-04-05 10:12:32

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2019-02-26 00:00:00




	Uchwała Nr VI/31/19 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie: zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Króla Kazimierza Wielkiego w Niepołomicach z siedzibą w Niepołomicach przy ulicy 3 Maja 23.

